~
Marsdorf - Junkersdorf - Miingersdorf - Technologiepark Kol - Ehrenfeld - Bickendorf - Vogelsang - Bocklemind  KI/B VRS)

Montag - Freitag Sonn- und Feiertag gultig ab 10.12.2023
Haltestellen
Gewerbegebiet Marsdort | 419 439 619 639 659 719 18501917 2247|457 827 859 019 18591917 2247
Max-Planck-Str. West 420 440 620 640 700 720 19001918 2248|458 828 900 920 10001918 2248
Max-Planck-Str. Nord 421 441 621 641 701 721 19011919 2049|459 829 901 921 19011919 2249
Max-Planck-Str. Ost 422 442 622 642 702 722 19021920  2250[500 830 902 922 19021920 2250
Emmy-Noether-Str 426 446 626 646 706 726 19061924 2054/ 504 834 906 926 10061924 2254 _ _ _
Badische Allee 427 447 627 647 707 727 19071925 2256|505 835 907 927 19071925 2255925 955 112512051235 19.351955 2256
Horbeller Str. 428 448 ale 628 648 708 728 19081926 2256|506 ale 836 908 928 19081026 2256 926 956 112612061236  19.361956 2256
Marsdorf 429 449 20 629 649 700 729 19091927 2257|507 30 837 909 929 10091927 2257|927 957 112712071287 19371957 2287
Will-Laut-Allee 433 453 Min. 633 653 7.13 733 19131931 2301|511 Min. 841 913 933 19131931 2301 9311001 113112111241 19412001 2301
Wiener Weg 434 454 634 65¢ 7.44 734 19141932 2302|512 842 914 934 19041032 23020 9321002 113212121242 19422002 2302
Eichenstr 435 455 635 655 745 735 19151933 2303 53 843 915 935 10451933  2303] 9331008 113312131243 19432008 2303
Sidallee 437 457 637 657 747 787 19471935 2308|515 845 947 97 19471935 2305 9351005 113512151245 19452005 2306
Kolner Weg 439 459 639 659 719 739 19191937 2307|517 847 919 939 10491987  2807) 9371007 113712171247 19472007 2307
Birkenallee 441 501 641 701 721 741 19211938 2308|519 849 920 941 10211038  2308]93810.08 113812191249 19492008 2308
Junkersdort 443 503 643 703 723 743 19231940 23400521 851 923 943 19231040 2310 94010.10 11401221 1251 19512010 2310
Alter Miitarting 706 726 746 19261942 2312 926 946 19261942  2312| 94210.02 114212241254 19542012 2312
Wendelinstr. 707 727 747 19271943 2313 927 947 10271943  2313] 9431013 114312251255 19552013 2313
Am Serviesberg 708 728 748 19281044 2314 028 948 19281944 2314|944 1004 114412261256 19562014 2314
Vitalisstr. Sid 709 729 749 19291945 alle 2315 929 949 alle 19291945 alle 2315|945 10.05 114512271257 19572015 2315
Josef-Lammerting-Allee 70 730 750 alle 1930 19.46 30 23.16 930 950 20 19301946 30 2316|946 10.06 114612281258 19582016 2316
Technologiepark Kain 742 732 752 20 19321947 Min. 2347 932 952 Min. 19.32 1947 Min. 2317 947 10.07 114712301300 20002017 2317
Kamevalsmuseum 713 733 753 Min 19331948 2318 933 953 10331948 2318|948 10.18 ale 11.48 1231 1301 alle 20012018 alle 23.18
Oskar-Jager-Str. 715 735 755 19351950 2320 935 955 19351950  2320] 950 1020 30 115012331303 30 20032020 30 23.20
Weinsbergstr./Girtel 747 737 757 19371951 232 987 957 19371951  2321| 951 1021 Min. 1151 12.35 1305 Min. 20.05 2021 Min. 2321
Venloer Str./Grtel 719 739 750 19391958 2323 939 959 10391953  2323| 9531023 115312371307 20072023 2323
Bf Ehrenfeld 721 741 801 19411954 2324 9411001 19411954  2324) 9541024 115412391309 20092024 2324
Subbelrather Str./Girtel 723 743 803 1943195 2326 0431003 19431956  2326| 956 10.26 1186 12411311 20112026 2326
Lessingstr. 724 744 804 19441957 2327 0441004 10441957  2327| 9571027 115712421312 20122027 2327
Takusr. 725 745 805 19451958 2328 0451005 19451958 2328 9581028 115812431313 20132028 2328
Mariensr. 726 746 806 19461950 2329 0461006 19461959 2329 9501029 1159 12441314 20142029 2329
Borsigstr 728 748 808 19482000 2330 9481008 19482000  2330[10.00 1030 12001246 1316 20162030 2330
Rochusplatz 730 750 810 19502002 2332 9501010 19502002 2332010021032 120212481318 20182032 2332
Wilhelm-Mauser-St. 732 75 812 19522004 2334 9521042 19522004  2334[10.04 10.34 120412501320 20202034 2334
Falkenweg 733 753 813 19532005 2335 9531043 10532005  2335[10.051035 120512511321 20212035 2335
Vogelsanger Markt 734 754 814 19542006 2336 9541014 19542006  2336[10.06 10.36 120612521322 20222036 2336
Entenweg 734 754 814 19542006 2336 9541044 19542006 2336|1006 10.36 120612521322 20222036 233
Goldammerweg 735 755 815 19552007 2337 98551045 19552007  2337[10.07 1037 120712531323 20232037 237
Bachstelzenweg 737 757 817 19572008 2338 9571047 19572008 2338|1008 10.38 120812551325 20252038 2338
Steinkauzweg 738 758 818 19562009  23.39 9581018 10582009  2339[10.09 1039 12091256 1326 20262039  23.39
Kolkrabenweg 739 759 819 19592010 2340 959 10.19 __ 10592010_ 2340[10.10 10.40 1210 12567 1327 ___ 20272040 2340
Silberméwenweg 741 801 821 20.01
Bocklemind 743 803 823 2003




Bocklemiind - Vogelsang - Bickendorf - Ehrenfeld - Technologiepark Koln - Miingersdorf - Junkersdorf - Marsdorf

KvB

VRS ’\

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

gultig ab 10.12.2023

Haltestellen

Bocklem(ind 452 512 532 552 19.32 19.54

Silberméwenweg 455 515 535 555 19.35 19.57 _ _

Kolkrabenweg 457 517 537 557 19.37 19.59 20.29 21.59 9.17 9.37 957 10.17 19.37 19.59 21.59] 9.14 9.44 11.14 12.00 12.30 19.30 19.59 21.59
Steinkauzweg 458 518 538 558 19.38 20.00 20.30 22.00 9.18 9.38 9.58 10.18 19.38 20.00 22.00] 9.15 9.45 11.15 12.01 12.31 19.31 20.00 22.00
Bachstelzenweg 500 520 540 6.00 19.40 20.02 20.32 22.02 9.20 9.40 10.00 10.20 19.40 20.02 22.02| 9.17 9.47 11.17 12.03 12.33 19.33 20.02 22.02
Goldammerweg 501 521 541 6.01 19.41 20.03 20.33 22.03 9.21 9.41 10.01 10.21 19.41 20.03 22.03] 9.18 9.48 11.18 12.04 12.34 19.34 20.03 22.03
Entenweg 502 522 542 6.02 19.42 20.04 20.34 22.04 9.22 9.4210.02 10.22 19.42 20.04 22.04] 919 9.49 11.19 12.05 12.35 19.35 20.04 22.04
Vogelsanger Markt 503 523 543 6.03 19.43 20.05 20.35 22,05 9.23 9.43 10.03 10.23 19.43 20.05 22.05) 9.20 9.50 11.20 12.06 12.36 19.36 20.05 22.05
Falkenweg 504 524 544 6.04 19.44 20.06 20.36 22.06 9.24 9.4410.04 10.24 19.44 20.06 22.06] 9.21 9.51 11.21 12.07 12.37 19.37 20.06 22.06
Wilhelm-Mauser-Str. 5056 525 545 6.05 19.45 20.06 20.36 22.06 9.25 9.4510.05 10.25 19.45 20.06 22.06] 9.21 9.51 11.21 12.08 12.38 19.38 20.06 22.06
Rochusplatz 507 527 547 6.07 19.47 20.08 20.38 22.08 9.27 9.47 10.07 10.27 19.47 20.08 22.08] 9.23 9.53 11.23 12.10 12.40 19.40 20.08 22.08
Borsigstr. 509 529 549 6.09 19.49 20.10 20.40 22.10 9.29 9.49 10.09 10.29 19.49 20.10 22.10] 9.25 9.55 11.25 12.12 12.42 19.42 20.10 22.10
Marienstr. 510 530 550 6.10 19.50 20.11 20.41 2211 9.30 9.50 10.10 10.30 19.50 20.11 22.11] 9.26 9.56 11.26 12.13 12.43 19.43 20.11 22.11
Takustr. 511 531 551 6.11 19.51 20.12 20.42 22.12 9.31 951 10.11 10.31 19.51 20.12 22.12| 9.27 9.57 11.27 12.14 12.44 19.44 20.12 22.12
Lessingstr. 512 532 552 6.12 19.52 20.13 20.43 22.13 9.32 9.52 10.12 10.32 19.52 20.13 22.13] 9.28 9.58 11.28 12.15 12.45 19.45 20.13 22.13
Subbelrather Str./Glrtel 514 534 554 6.14 19.54 20.14 20.44 22.14 9.34 9.5410.14 10.34 19.54 20.14 22.14] 929 9.59 11.29 12.17 12.47 19.47 20.14 22.14
Bf Ehrenfeld 515 535 555 6.15 19.55 20.15 20.45 2215 9.35 9.55 10.15 10.35 19.55 20.15 22.15] 9.30 10.00 11.30 12.18 12.48 19.48 20.15 22.15
Venloer Str./Girtel 516 536 556 6.16 19.56 20.16 20.46 22.16 9.36 9.56 10.16 10.36 19.56 20.16 22.16] 9.31 10.01 11.31 12.19 12.49 19.49 20.16 22.16
Weinsbergstr./Gilrtel 519 539 559 6.19 19.59 20.19 20.49 2219 9.39 9.59 10.19 10.39 19.59 20.19 22.19] 9.34 10.04 11.34 12.22 12.52 19.52 20.19 2219
Oskar-Jager-Str. 521 541 6.01 6.21 20.01 20.20 20.50 22.20 9.4110.01 10.21 10.41 20.01 20.20 22.20] 9.35 10.05 alle 11.35 12.24 1254 alle 19.54 20.20 alle 22.20
Karnevalsmuseum 522 542 6.02 6.22 alle 20.02 20.21 20.51 22.21 9.42 10.02 10.22 10.42 20.02 20.21 22211 9.36 10.06 30 11.36 1225 1255 30 19.55 2021 30 22.21
Technologiepark Koln 524 544 6.04 624 20 20.04 2023 20.53 alle 22.23 9.44 10.04 10.24 10.44 alle 20.04 20.23 alle 22.23| 9.38 10.08 Min. 11.38 12.27 1257 Min. 19.57 20.23 Min. 22.23
Josef-Lammerting-Allee 525 545 6.05 6.25 Min. 20.05 20.23 20.53 30 22.23 9.4510.05 10.25 10.45 20 20.0520.23 30 22.23| 9.38 10.08 11.38 12.28 12.58 19.58 20.23 22.23
Vitalisstr. Stid 527 547 6.07 6.27 20.07 20.25 20.55 Min. 22.25 9.47 10.07 10.27 10.47 Min. 20.07 20.25 Min. 22.25| 9.40 10.10 11.40 12.30 13.00 20.00 20.25 22.25
Am Serviesberg 528 548 6.08 6.28 20.08 20.26 20.56 22.26 9.48 10.08 10.28 10.48 20.08 20.26 22.26] 9.41 10.11 11.41 12.31 13.01 20.01 20.26 22.26
Wendelinstr. 529 549 6.09 6.29 20.09 20.26 20.56 22.26 9.49 10.09 10.29 10.49 20.09 20.26 22.26] 9.41 10.11 11.41 12.32 13.02 20.02 20.26 22.26
Alter Militérring 530 550 6.10 6.30 20.10 20.27 20.57 2227 9.50 10.10 10.30 10.50 20.10 20.27 22.27] 9.42 10.12 11.42 12.33 13.03 20.03 20.27 2227
Junkersdorf an| 533 553 6.13 6.33 20.13 20.29 20.59 22.29 _ 953 10.13 10.33 10.53 20.13 20.29 22.29] 9.44 10.14 11.44 12.36 13.06 20.06 20.29 22.29
Junkersdorf ab| 533 553 6.13 6.33 20.13 20.31 21.01 22.31] 5.54 9.24 9.53 10.13 10.33 10.53 20.13 20.31 22.31] 9.44 10.14 11.44 12.36 13.06 20.06 20.31 22.31
Birkenallee 536 556 6.16 6.36 20.16 20.34 21.04 22.34] 5.57 9.27 9.56 10.16 10.36 10.56 20.16 20.34 22.34] 9.47 10.17 11.47 12.39 13.09 20.09 20.34 22.34
Kolner Weg 537 557 6.17 6.37 20.17 20.35 21.05 22.35| 5.58 9.28 9.57 10.17 10.37 10.57 20.17 20.35 22.35| 9.48 10.18 11.48 12.40 13.10 20.10 20.35 22.35
Siidallee 539 559 6.19 6.39 20.19 20.37 21.07 22.37] 6.00 9.30 9.59 10.19 10.39 10.59 20.19 20.37 22.37] 9.50 10.20 11.50 12.42 13.12 20.12 20.37 22.37
Eichenstr. 541 6.01 621 6.41 20.21 20.39 21.09 22.39] 6.02 9.32 10.01 10.21 10.41 11.01 20.21 20.39 22.39] 9.52 10.22 1152 12.44 13.14 20.14 20.39 22.39
Wiener Weg 542 6.02 622 642 20.22 20.40 21.10 2240 6.03 9.33 10.02 10.22 10.42 11.02 20.22 20.40 22.40] 9.53 10.23 11.53 12.45 13.15 20.15 20.40 22.40
Willi-Lauf-Allee 543 6.03 623 6.43 20.23 20.41 21.11 22.41] 6.04 alle 9.34 10.03 10.23 10.43 11.03 20.23 20.41 22.41] 9.54 10.24 11.54 12.46 13.16 20.16 20.41 22.41
Erich-Deuser-Str. 544 6.04 624 6.44 20.24 20.42 21.12 22421 6.05 30 9.35 10.04 10.24 10.44 11.04 20.24 20.42 22.42] 9.55 10.25 11.55 12.47 13.17 20.17 20.42 22.42
Marsdorf 547 6.07 627 647 20.27 20.45 21.15 22.45( 6.08 Min. 9.38 10.07 10.27 10.47 11.07 20.27 20.45 22.45| 9.58 10.28 11.58 12.50 13.20 20.20 20.45 2245
Horbeller Str. 549 6.09 629 6.49 20.29 20.47 21.17 22.47] 6.10 9.40 10.09 10.29 10.49 11.09 20.29 20.47 22.47]10.00 10.30 12.00 12.52 13.22 20.22 20.47 2247
Badische Allee 550 6.10 6.30 6.50 20.30 20.48 21.18 2248 6.1 9.41 10.10 10.30 10.50 11.10 20.30 20.48 22.48]10.01 10.31 12.01 12.53 13.23 20.23 20.48 22.48
Emmy-Noether-Str. 551 6.1 6.31 6.51 20.31 20.49 21.19 2249 6.12 9.42 10.11 10.31 10.51 11.11 20.31 20.49 22.49

Max-Planck-Str. West 554 6.14 6.34 654 20.34 20.52 21.22 22.52] 6.15 9.45 10.14 10.34 10.54 11.14 20.34 20.52 22.52

Max-Planck-Str. Nord 555 6.15 6.35 6.55 20.35 20.53 21.23 2253 6.16 9.46 10.15 10.35 10.55 11.15 20.35 20.53 22.53

Gewerbegebiet Marsdorf 557 6.17 6.37 6.57 20.37 20.55 21.25 22.55] 6.18 9.48 10.17 10.37 10.67 11.17 20.37 20.55 22.55




